Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

1 7 -03= 2020

ПРИКАЗ

Москва
№ 6 .18.1-05//^-

О зачислении на 1 курс Кафедры менеджмента инноваций

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс Кафедры менеджмента инноваций
на обучение по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры «Управление исследованиями, разработками и инновациями в
компании» по направлению 27.04.05 Инноватика на очную форму обучения на
места, финансируемые за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение
государственного задания, лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема
по общему конкурсу, согласно списку (приложение).

Основание: решение Приемной комиссии НИУ ВШЭ (протокол от 17.08.2020 г.
№ 11).

Приложение
к приказу НИУ ВШЭ
от 17 Ж 2029 № 6.18.1-f)S//ftM4K

Список зачисленных на 1 курс Кафедры менеджмента инноваций на обучение
по образовательной программе высшего образования - программе

магистратуры «Управление исследованиями, разработками и инновациями в
компании» по направлению 27.04.05 Инноватика

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1. Агаева Мария Адилевна
2. Астахова Екатерина Александровна
3. Виликотский Анатолий Евгеньевич
4. Гутников Михаил Дмитриевич
5. Дармолад Александра Валерьевна
6. Емельянова Виктория Олеговна
7. Землякова Екатерина Евгеньевна
8. Зотов Максим Дмитриевич
9. Зуев Артем Сергеевич
10. Козлова Евгения Дмитриевна
11. Комов Сергей Алексеевич
12. Корнилова Светлана Анатольевна
13. Посохова Екатерина Сергеевна
14. Романова Дарья Викторовна
15. Рунова Ксения Игоревна
16. Сабинская Елизавета Александровна
17. Садыков Сайт Фанилович
18. Самило Алексей Сергеевич
19. Темирханов Руслан Султанмурадович
20. Трухина Таисия Геннадьевна
21. Урманчеева Валерия Сергеевна
22. Филаткина Екатерина Владимировна
23. Харькина Дарья Александровна
24. Шарапова Виктория Юрьевна
25. Шестаков Сергей Алексеевич

л
Ответственный секретарь
Приемной комиссии НИУ ВШЭ ,. Попова Н. В.